
AT CAR s.r.o., se sídlem Ludvíka Kuny 866, 272 04 Kladno – Rozdělov, IČ: 25053582 
 

Informace o provozu kamerového systému a zpracování 
osobních údajů 
Totožnost a kontaktní údaje správce osobních údajů: 
Správcem osobních údajů je společnost AT CAR s.r.o., se sídlem Ludvíka Kuny 866, 272 
04 Kladno – Rozdělov, IČ: 25053582, sp. zn. C 45625 vedená u Městského soudu v Praze, 
e-mail: gdpr@budget.cz. 
 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů: JUDr. Gabriela Dudášová 
adresa: Nekázanka 883/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 
e-mail: dudasova@legaltax.cz 
tel. číslo: 777 923 760 
 
Osoba pověřená správcem ke správě kamerového systému: Petr Paleček, 
petr.palecek@budget.cz, tel. č.: 602 436 747 
 

Kamerové okruhy (dále jen „OK“) 
OK 2 – HQ-Myčka, Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha, počet kamer 3 

OK 3 – HQ-Servis, Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha, počet kamer 3 

OK 5 – HQ-Parkoviště, Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha, počet kamer 10 

OK 7 – Přepážka, Hl. nádraží, Wilsonova 300/8, Praha, počet kamer 1 

OK 8 – Přepážka, Letiště Brno, Tuřany 904/1, Brno, počet kamer 1 

OK 9 – Přepážka, Letiště Mošnov, Mošnov 401, Mošnov, počet kamer 1 

 

Účely zpracování a právní základ zpracování: 
Účelem instalovaného kamerového systému a důvodem zřízení jeho provozování (a tedy 
i účelem zpracování osobních údajů získaných prostřednictvím Kamerového systému) je 
ochrana života, zdraví, majetku a pořádku v prostorách AT CAR, zejména tedy: 

a) zajištění kontroly vybraných prostor s cílem přispět k ochraně majetku 
(vlastnického práva) společnosti AT CAR před jeho poškozením či 
odcizením – zpracování získaných osobních údajů za účelem oznámení a 
zajištění důkazního materiálu případných přestupků či trestných činů 
příslušnému orgánu a dále pro účely řešení škodních událostí se smluvními 
pojišťovnami, 

b) zajištění kontroly vybraných rizikových prostor s cílem přispět k ochraně 
života a zdraví, ale i majetku (vlastnického práva) zaměstnanců společnosti 
AT CAR – zpracování získaných osobních údajů za účelem oznámení a 
zajištění důkazního materiálu případných přestupků či trestných činů 
příslušnému orgánu a dále pro účely řešení škodních událostí se smluvními 
pojišťovnami. 



AT CAR s.r.o., se sídlem Ludvíka Kuny 866, 272 04 Kladno – Rozdělov, IČ: 25053582 
 

Právním základem zpracování je právní titul uvedený v čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR, tedy 
oprávněný zájem správce osobních údajů nebo třetí osoby. Oprávněný zájem spočívá 
v zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví zaměstnanců a ostatních osob pohybujících se 
v prostorách firmy AT CAR a v zajištění ochrany vlastnického práva.  
Oprávněný zájem byl AT CAR detailně posouzen z hlediska naplnění podmínek pro jeho 
uplatnění v souladu s Metodika k návrhu a provozování kamerových systémů z hlediska 
zpracování a ochrany osobních údajů českého Úřadu na ochranu osobních údajů 
vydanou v roce 2024. 
 

Kategorie dotčených subjektů údajů: 
a) Zaměstnanci AT CAR. 
b) Obchodní partneři, zákazníci a návštěvníci provozoven AT CAR. 

Příjemci osobních údajů: 

Kamerové okruhy se záznamem 
a) Orgány činné v trestním řízení v případě mimořádné události, 
b) Orgány činné v přestupkovém řízení v případě mimořádné události, 
c) Pojišťovny v případě řešení pojistné události, 
d) Subjekty údajů v případě jejich žádosti (jen záběry, kde se vyskytují tyto osoby, 

ostatní části jsou anonymizované). 

Kamerové okruhy bez záznamu (on-line) 
Osobní údaje nejsou předávány jiným příjemcům. 

Automatizované rozhodování včetně profilování 
Správce nebude provádět automatizované rozhodování, včetně profilování. 

Rozsah zpracovávaných osobních údajů 
Zpracování obrazu z kamerového systému (foto/video). 

Předání do třetí země nebo mezinárodní organizaci 
Správce nepředává osobní údaje do třetích zemí nebo mezinárodním organizacím. 

Práva subjektu údajů 

Právo na přístup k osobním údajům (čl. 15 GDPR) 
Zajištěno na základě žádosti subjektu údajů v rozsahu údajů o něm zpracovávaných. 
Obrazové záznamy jsou subjektům údajů poskytnuty v rozšířeném strojově čitelném 
formátu (Kodek: H.265, *.ts). (Toto právo se neuplatní pro kamery v režimu online, tedy 
bez záznamu). 

Právo na opravu osobních údajů (čl. 16 GDPR) 
Vzhledem k charakteru zpracovávaných osobních údajů (obrazový́  záznam) se právo na 
opravu neuplatní. Zamezení neoprávněného zásahu do kamerového záznamu je řešeno 
pomocí technických a organizačních opatření. 



AT CAR s.r.o., se sídlem Ludvíka Kuny 866, 272 04 Kladno – Rozdělov, IČ: 25053582 
 

Právo na výmaz osobních údajů (čl. 17 GDPR) 
Vzhledem k době uchování má subjekt údajů právo požádat o vymazání údajů, na kterých 
je zobrazen, pokud záznam nezachycuje mimořádnou událost. Jeho žádost bude vyřízena 
do 30 dní od obdržení. (Toto právo se neuplatní pro kamery v režimu online, tedy bez 
záznamu). 

Právo na omezení zpracování (čl. 18 GDPR) 
Subjekt údajů může vznést u správce námitku proti zpracování, a po dobu, než dojde 
k ověření, že oprávněné zájmy správce nepřevažují nad oprávněnými zájmy subjektů 
údajů, správce omezí zpracování osobních údajů na jejich ukládání. Pokud subjekt údajů 
osobní údaje potřebuje pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků, potom správce 
osobní údaje subjektu údajů uchová na základě jeho žádosti i po pominutí účelu 
zpracování nebo doby uložení kamerových záznamů.  

Právo na přenositelnost údajů (čl. 20 GDPR) 
Neuplatní se, přenositelnost k novému správci nemá smysl, subjekt údajů však může 
uplatnit právo na přístup, kdy jsou mu poskytnuty obrazové záznamy o jeho osobě 
ve strojově čitelném formátu (viz výše). (Toto právo se neuplatní pro kamery v režimu 
online, tedy bez záznamu). 

Právo vznést námitku (čl. 21 GDPR) 
Subjekt údajů má právo vznést námitku prostřednictvím pověřence pro ochranu 
osobních údajů nebo e-mailu správce uvedeného v hlavičce této informace. 

Právo podat stížnost u dozorového úřadu (čl. 77 GDPR) 
Každý́  subjekt údajů (pokud se domnívá, že došlo k porušení obecného nařízení) má právo 
podat stížnost Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, 
tel. +420 234 665 111, 
e-mail: posta@uoou.gov.cz. 

Způsob uplatnění práv 
Pro uplatnění svých práv využijte kontakty v hlavičce tohoto oznámení. AT CAR je povinná 
informovat žadatele o přijatých opatřeních bez zbytečného odkladu a do jednoho měsíce 
od obdržení žádosti. Tuto lhůtu je možné v odůvodněných případech prodloužit až o další 
dva měsíce. Pokud AT CAR nevyhoví žádosti, bude žadatel informován bezodkladně 
(nejpozději do jednoho měsíce) o důvodech nevyhovění. Bude tomu tak zejména, bude-li 
žádost zjevně nedůvodná, v rozporu s právní povinností správce nebo nepřiměřená, 
zejména protože se opakuje. V případech opakovaných žádostí je AT CAR oprávněn uložit 
přiměřený poplatek zohledňující administrativní náklady nebo odmítnout žádosti 
vyhovět. 
 
Pokud AT CAR obdrží žádost, ale bude mít důvodné pochybnosti o totožnosti odesílatele 
žádosti, může požádat o poskytnutí dodatečných informací nezbytných k potvrzení 
totožnosti žadatele. 
 
 


